
35e Omloop door het Land van Kleine Hein
zaterdag 19 april 2014

Uitslag Junior-Vrouwen / Nieuwelingen-Meisjes

Afstand:  70.0 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 36.885 km/u
Aantal gestarte renners: 136
Aantal uitgevallen renners: 53

Pos Nr  Naam Woonplaats Team Tijd Achter
1 36 Maaike Boogaard Zwaag Hoornse Ren en Toerclub 1:53:52
2 137 Chanella Stougje Zuidland RWC Ahoy 1:53:52
3 183 Marjolein van 't Geloof Dirksland RWC Ahoy 1:53:52
4 192 Sanne Bouwmeester Westerbork W.V. Meteoor Assen-Roden 1:53:52
5 148 Tessa Neefjes Wervershoof West Frisia 1:53:52
6 189 Julie Burgmans Bergeijk TWC de Kempen 1:53:52
7 64 Francine Kraaijenbrink Abbenbroek PRC Delta 1:53:52
8 131 Marjolein Wijkel Exloo WRV de Peddelaars 1:53:52
9 155 Kim Lahaije Tilburg WV de Jonge Renner 1:53:52

10 79 Steffie van der Peet Den Haag RWV de Spartaan 1:53:52
11 157 Jeanne Korevaar Groot Ammers GRC Jan van Arckel 1:53:52
12 38 Julia Boschker Woerden WTC Woerden 1:53:52
13 55 Daimy Hellemons Hoeven Willebrord Wil Vooruit 1:53:52
14 141 Pernilla van Rozelaar Medemblik Hoornse Ren en Toerclub 1:53:52
15 147 Esmee Oosterman Gieten WRV de Peddelaars 1:53:52
16 39 Maaike Brandwagt Zwolle Hanzerenners Zwolle 1:53:52
17 188 Nina Buysman Bovenkarspel West Frisia 1:53:52
18 200 Minke Bakker Monster RWC Ahoy 1:53:52
19 73 Fleur Nagengast Beilen WRV de Peddelaars 1:53:52
20 180 Michelle de Graaf Apeldoorn AR en TV de Adelaar 1:53:52
21 194 Marijne Bos Zevenhuizen GRTC Excelsior 1:53:52
22 105 Kylie Waterreus Ulestraten Limburg Express Cycling team 1:53:52
23 99 Merel Vegter Rhoon Willebrord Wil Vooruit 1:53:52
24 95 Karlijn Swinkels Handel WV Uden 1:53:52
25 93 Delore Stougje Zuidland RWC Ahoy 1:53:52
26 98 Meike Uiterwijk Winkel Echten Dr WRV de Peddelaars 1:53:52
27 164 Anne Huinen Noordwijk Zh RTV de Bollenstreek 1:53:52
28 113 Mylene de Zoete Naaldwijk Westland Wil Vooruit 1:53:52
29 92 Nicole Steigenga Exmorra WV Noord-Holland 1:53:52
30 111 Myrthe Willemsen Elst WV de Valleirenners AXA 1:53:52
31 49 Kirstie van Haaften De Meern WV H & F Schilders Volendam 1:53:52
32 82 Marit Raaijmakers Hippolytushoef WV H & F Schilders Volendam 1:53:52
33 177 Demi Vollering Berkel En Rodenrijs RWC Ahoy 1:53:52
34 80 Arianna Pruisscher Nieuw Dordrecht WSV Emmen 1:53:52
35 156 Paulien Koster Delfstrahuizen NWV Groningen 1:53:52
36 134 Bryony van Velzen Sittard W.C.L. Bergklimmers 1:53:52
37 58 Amber van der Hulst Hazerswoude Westland Wil Vooruit 1:53:52
38 170 Eline Hoppezak Nieuwerkerk Ad Ijssel RWC Ahoy 1:53:52
39 41 Esther van der Burg Nootdorp RWC Ahoy 1:53:52
40 89 Lily Schuitemaker Volendam WV H & F Schilders Volendam 1:53:52
41 42 Ceylin del Carmen Alvarado Rotterdam RWC Ahoy 1:53:52
42 161 Willeke de Jong Ubbena W.V. Meteoor Assen-Roden 1:53:52
43 68 Mirthe Lamberink Bergentheim AWV de Zwaluwen 1:53:52
44 59 Lisa de Jong Oosterwolde Fr WV WoonExpo Kapenga 1:53:52
45 107 Floor Weerink Exloo WSV Emmen 1:53:52
46 197 Floor Besteman Alkmaar Hoornse Ren en Toerclub 1:53:52
47 56 Merel Hofman Bleiswijk RWC Ahoy 1:53:59 0:07
48 60 Claudia Jongerius Hoogerheide Willebrord Wil Vooruit 1:54:01 0:09
49 28 Aniek van Alphen Hapert TWC Het Snelle Wiel 1:54:04 0:12
50 121 Sterre Jonkers Emmen WSV Emmen 1:59:10 5:18
51 169 Céline van Houtum Den Dungen WV de Jonge Renner 2:16:40 22:48
52 176 Mariska Heijting Smilde W.V. Meteoor Assen-Roden 2:16:40 22:48
53 151 Bianca Lust Oostzaan ARC Ulysses 2:16:40 22:48
54 48 Quinty van de Guchte Driewegen Willebrord Wil Vooruit 2:16:40 22:48
55 181 Hanneke de Goeje Leiden LRTV  Swift 2:16:40 22:48
56 185 Tessa Dijksman Velserbroek HSV de Kampioen 2:16:40 22:48
57 178 Daphne Guerra Teteringen WV de Jonge Renner 2:16:40 22:48
58 109 Ivy Weterings Roosendaal Willebrord Wil Vooruit 2:16:40 22:48
59 191 Nielske Bremmers Valkenswaard TWC Het Snelle Wiel 2:16:40 22:48
60 179 Bo Melody Groen Franeker LWV de Friesche Leeuw 2:16:40 22:48
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35e Omloop door het Land van Kleine Hein
zaterdag 19 april 2014

Pos Nr  Naam Woonplaats Team Tijd Achter
61 162 Mariska Jetten Assendelft BRC Kennemerland 2:16:40 22:48
62 199 Marjolein Bakker Berkhout Hoornse Ren en Toerclub 2:16:40 22:48
63 83 Julia van Ravenzwaaij Amstelveen WTC de Amstel 2:16:40 22:48
64 72 Larissa Mesker Hoornaar GRC Jan van Arckel 2:16:40 22:48
65 182 Irene Gerritsen Bemmel TWC 't Verzetje 2:16:40 22:48
66 149 Puck Moonen Oirschot TWC Het Snelle Wiel 2:16:40 22:48
67 77 Tessa Paardekooper Groenlo RTC de Stofwolk 2:16:40 22:48
68 175 Anouk Hof Gieterveen W.V. Meteoor Assen-Roden 2:16:40 22:48
69 135 Dyann Veenstra Emmen WSV Emmen 2:16:40 22:48
70 140 Nienke Smit Zuidwolde Dr WRV de Peddelaars 2:16:40 22:48
71 63 Ella Rose Konijn Abbekerk Hoornse Ren en Toerclub 2:16:40 22:48
72 29 Moniek Bakker Berkhout Hoornse Ren en Toerclub 2:16:40 22:48
73 132 Rachel Vierhouten Rolde W.V. Meteoor Assen-Roden 2:16:40 22:48
74 44 Pauline Cordia Amersfoort AR en TV de Adelaar 2:16:40 22:48
75 65 Ilse Kreeft Rogat WRV de Peddelaars 2:16:40 22:48
76 30 Marissa Baks Alphen Aan Den Rijn WV Avanti 2:16:40 22:48
77 66 Phaedra Krol Heerde AR en TV de Adelaar 2:16:40 22:48
78 45 Sharon Dommanschet Roosendaal Willebrord Wil Vooruit 2:16:40 22:48
79 146 Eline Oosterwoud Ureterp NWV Groningen 2:16:46 22:54
80 184 Femke Geeris Geldrop TML  Dommelstreek 2:16:48 22:56
81 70 Chinouk Lindenburg Wateringen Westland Wil Vooruit 2:16:48 22:56
82 32 Jennifer Bax S-gravenzande Westland Wil Vooruit 2:16:48 22:56
83 139 Fianna Stenveld Garnwerd NWV Groningen 2:16:50 22:58
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35e Omloop door het Land van Kleine Hein
zaterdag 19 april 2014

Uitslag Junior-Vrouwen

Afstand:  70.0 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 36.885 km/u
Aantal gestarte renners: 59
Aantal uitgevallen renners: 19

Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Tijd Achter
1 137 Chanella Stougje Zuidland RWC Ahoy 1:53:52
2 183 Marjolein van 't Geloof Dirksland RWC Ahoy 1:53:52
3 192 Sanne Bouwmeester Westerbork W.V. Meteoor Assen-Roden 1:53:52
4 148 Tessa Neefjes Wervershoof West Frisia 1:53:52
5 189 Julie Burgmans Bergeijk TWC de Kempen 1:53:52
6 131 Marjolein Wijkel Exloo WRV de Peddelaars 1:53:52
7 155 Kim Lahaije Tilburg WV de Jonge Renner 1:53:52
8 157 Jeanne Korevaar Groot Ammers GRC Jan van Arckel 1:53:52
9 141 Pernilla van Rozelaar Medemblik Hoornse Ren en Toerclub 1:53:52

10 147 Esmee Oosterman Gieten WRV de Peddelaars 1:53:52
11 188 Nina Buysman Bovenkarspel West Frisia 1:53:52
12 200 Minke Bakker Monster RWC Ahoy 1:53:52
13 180 Michelle de Graaf Apeldoorn AR en TV de Adelaar 1:53:52
14 194 Marijne Bos Zevenhuizen GRTC Excelsior 1:53:52
15 164 Anne Huinen Noordwijk Zh RTV de Bollenstreek 1:53:52
16 177 Demi Vollering Berkel En Rodenrijs RWC Ahoy 1:53:52
17 156 Paulien Koster Delfstrahuizen NWV Groningen 1:53:52
18 134 Bryony van Velzen Sittard W.C.L. Bergklimmers 1:53:52
19 170 Eline Hoppezak Nieuwerkerk Ad Ijssel RWC Ahoy 1:53:52
20 161 Willeke de Jong Ubbena W.V. Meteoor Assen-Roden 1:53:52
21 197 Floor Besteman Alkmaar Hoornse Ren en Toerclub 1:53:57 0:05
22 169 Céline van Houtum Den Dungen WV de Jonge Renner 2:16:40 22:48
23 176 Mariska Heijting Smilde W.V. Meteoor Assen-Roden 2:16:40 22:48
24 151 Bianca Lust Oostzaan ARC Ulysses 2:16:40 22:48
25 181 Hanneke de Goeje Leiden LRTV  Swift 2:16:40 22:48
26 185 Tessa Dijksman Velserbroek HSV de Kampioen 2:16:40 22:48
27 178 Daphne Guerra Teteringen WV de Jonge Renner 2:16:40 22:48
28 191 Nielske Bremmers Valkenswaard TWC Het Snelle Wiel 2:16:40 22:48
29 179 Bo Melody Groen Franeker LWV de Friesche Leeuw 2:16:40 22:48
30 162 Mariska Jetten Assendelft BRC Kennemerland 2:16:40 22:48
31 199 Marjolein Bakker Berkhout Hoornse Ren en Toerclub 2:16:40 22:48
32 182 Irene Gerritsen Bemmel TWC 't Verzetje 2:16:40 22:48
33 149 Puck Moonen Oirschot TWC Het Snelle Wiel 2:16:40 22:48
34 175 Anouk Hof Gieterveen W.V. Meteoor Assen-Roden 2:16:40 22:48
35 135 Dyann Veenstra Emmen WSV Emmen 2:16:40 22:48
36 140 Nienke Smit Zuidwolde Dr WRV de Peddelaars 2:16:40 22:48
37 132 Rachel Vierhouten Rolde W.V. Meteoor Assen-Roden 2:16:40 22:48
38 146 Eline Oosterwoud Ureterp NWV Groningen 2:16:46 22:54
39 184 Femke Geeris Geldrop TML  Dommelstreek 2:16:48 22:56
40 139 Fianna Stenveld Garnwerd NWV Groningen 2:16:50 22:58
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35e Omloop door het Land van Kleine Hein
zaterdag 19 april 2014

Uitslag Nieuwelingen

Afstand:  70.0 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 42.843 km/u
Aantal gestarte renners: 173
Aantal uitgevallen renners: 71

Pos Nr  Naam Woonplaats Team Tijd Achter
1 152 Ramon van Bokhoven Tilburg District Zuid-Oost 1 1:38:02
2 163 Lars van den Berg De Meern Koninklijke Balen BC 1 - BEL 1:38:02
3 102 Bas Ottevanger Groot Ammers Willebrord Wil Vooruit 2 1:38:02
4 57 Ide Schelling Den Haag Restore Cycling 1 1:38:02
5 41 Nils Eekhoff Rijsenhout UWTC De Volharding 1:38:02
6 86 Wim Wittenberg Herveld JVR De Batauwers 1:38:02
7 159 Merten de Wever Zulte Avia-Crabbé-Westhoek 1 -  BEL 1:38:02
8 38 Rick de Vries Wolvega WV Noordwesthoek 1:38:06 0:04
9 58 Martin Pluto Den Haag Restore Cycling 2 1:38:06 0:04

10 8 Tom Wijfje Ter Aar WV Avanti 1:38:15 0:13
11 19 Bram Oosterman Gieten WRV De Peddelaars 1:38:39 0:37
12 10 Martijn van Deest Emmen WV Emmen 1 1:38:52 0:50
13 50 Daan Zebel Dordrecht WV De Jonge Renner 1:39:40 1:38
14 157 Tom Peters Thorn Avia-Crabbé-Westhoek 1 -  BEL 1:39:40 1:38
15 158 Mario Poldervaart Zuidland Avia-Crabbé-Westhoek 1 -  BEL 1:39:42 1:40
16 85 Thymen Arensman Deil JVR De Batauwers 1:39:53 1:51
17 39 Dennis van der Horst Hasselt WV Noordwesthoek 1:39:53 1:51
18 89 Danny van der Tuuk Assen WVV Meteoor Assen 1:39:53 1:51
19 149 Rob Been Assen District Noord 1:39:53 1:51
20 88 Remon Jager Assen WVV Meteoor Assen 1:39:53 1:51
21 17 Niels Griemink Klazienaveen WV Emmen 3 1:40:01 1:59
22 56 Adne van Diest Oude Wetering Restore Cycling 1 1:40:01 1:59
23 67 Antonie van Noppen Ridderkerk DRC De Mol 1:40:01 1:59
24 117 Jesse de Rooij Hoorn Nh HRTC Hoorn 1 1:40:01 1:59
25 14 Justin Kloese Emmen WV Emmen 2 1:40:01 1:59
26 178 Brent van Moer België Waasland VZW 2 - BEL 1:40:01 1:59
27 53 Menzo Grobbink Nijverdal CRT Raalte / CC '75 1:40:01 1:59
28 115 Gijs Meijer Oostwoud HRTC Hoorn 1 1:40:01 1:59
29 134 Daan Dijkstra Almelo AWV De Zwaluwen 1 1:40:01 1:59
30 156 Freek van Rossem Megen District Zuid-Oost 2 1:40:01 1:59
31 68 Coen Groot Papendrecht DRC De Mol 1:40:01 1:59
32 116 Wouter Mur Hoorn Nh HRTC Hoorn 1 1:40:01 1:59
33 35 Vincent Hoppezak Nieuwerkerk Ad Ijssel RWC Ahoy 1:40:01 1:59
34 7 Jesse Lagendijk Alphen A/d Rijn WV Avanti 1:40:01 1:59
35 23 Jelle Bootsveld Heino Hanzerenners/IJsselstreek/Adelaar 1:40:01 1:59
36 136 Stan Vaartjes Enschede AWV De Zwaluwen 2 1:40:01 1:59
37 49 Jorn Volkers Barendrecht WV De Jonge Renner 1:40:01 1:59
38 34 Daan Hoole Zuidland RWC Ahoy 1:40:01 1:59
39 119 Mark Smit Wervershoof HRTC Hoorn 2 1:40:01 1:59
40 155 Koen van Helvoirt Erp District Zuid-Oost 2 1:40:01 1:59
41 82 David Bredewold Hoogland W.V. Eemland 2 1:40:01 1:59
42 166 Ward Vanhoof België Koninklijke Balen BC 2 - BEL 1:40:01 1:59
43 165 Wesley Mol Kapelle Koninklijke Balen BC 1 - BEL 1:40:01 1:59
44 37 Tim Naberman Genemuiden WV Noordwesthoek 1:40:01 1:59
45 179 Viktor Verschaeve België Waasland VZW 2 - BEL 1:40:01 1:59
46 139 Marijn Velt Oude Pekela WV De Stormvogels 1 1:40:01 1:59
47 20 Chiel Smit Zuidwolde Dr WRV De Peddelaars 1:40:01 1:59
48 180 Sander de Pestel België Waasland VZW 2 - BEL 1:40:01 1:59
49 48 Douwe van Seijst Assendelft ZWC D.T.S. 1:40:01 1:59
50 161 Lennert Tanghe Belgie Avia-Crabbé-Westhoek 2 -  BEL 1:40:01 1:59
51 36 Herman Brinkman Rotterdam RWC Ahoy 1:40:01 1:59
52 52 Patrick van Benthem Hellendoorn CRT Raalte / CC '75 1:40:01 1:59
53 168 Dennis Blommen Lummen Koninklijke Balen BC 2 - BEL 1:40:01 1:59
54 11 Stefan Meijer Nieuw-dordrecht WV Emmen 1 1:40:01 1:59
55 160 Bjarne Eussen Voeren Avia-Crabbé-Westhoek 2 -  BEL 1:40:01 1:59
56 122 Wessel van Koppen Schipluiden Westland Wil Vooruit 1:40:01 1:59
57 21 Carlo Stummel Echten Dr WRV De Peddelaars 1:40:01 1:59
58 125 Mel van der Veekens Zaandam HSC De Bataaf 1:40:01 1:59
59 101 Xavier Ketelaars Sint Willebrord Willebrord Wil Vooruit 2 1:40:01 1:59
60 28 Ellert Visser De Wilp Gn WV Woonexpo Kapenga 2 1:40:01 1:59
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35e Omloop door het Land van Kleine Hein
zaterdag 19 april 2014

Pos Nr  Naam Woonplaats Team Tijd Achter
61 4 Bob Kerkhofs Wouw RSC De Zuidwesthoek 1:40:01 1:59
62 177 Martijn de Brouwer Koewacht Waasland VZW 1 - BEL 1:40:01 1:59
63 31 Freek Linssen Tilburg TWC Pijnenburg 1:40:01 1:59
64 154 Tom Manders Uden District Zuid-Oost 2 1:40:01 1:59
65 151 Willem Bok Maren-kessel District Zuid-Oost 1 1:40:01 1:59
66 123 Freek Middelburg De Lier Westland Wil Vooruit 1:40:01 1:59
67 60 Bram Nelck Pijnacker Restore Cycling 2 1:40:01 1:59
68 70 Thijs Bijwaard Hillegom RTV de Bollenstreek 1:40:01 1:59
69 124 Yentl Ruijmgaard Zwanenburg HSC De Bataaf 1:40:01 1:59
70 98 Jasper Haest Roosendaal Willebrord Wil Vooruit 1 1:40:01 1:59
71 100 Bryan Bouwmans Gemert Willebrord Wil Vooruit 2 1:40:01 1:59
72 5 Tim Bierkens Stampersgat RSC De Zuidwesthoek 1:40:25 2:23
73 66 Alden Chazan Arnhem Buitenlust-Uden-Tempo 1:40:25 2:23
74 59 Max Mahieu Den Haag Restore Cycling 2 1:40:26 2:24
75 137 Niels Rotman Wierden AWV De Zwaluwen 2 1:40:26 2:24
76 170 Bohdi de Muinck België Zannata-Lotto CT Menen 1 - BEL 1:40:29 2:27
77 9 Mathijs de Leng Boskoop WV Avanti 1:40:29 2:27
78 83 Mike Raven Loosdrecht W.V. Eemland 2 1:40:29 2:27
79 110 Joren Bloem Brummen Achterhoek 2000 2 1:40:29 2:27
80 132 Leon Buijs Aalsmeer ASC Olympia /WTC Amstel 1:40:29 2:27
81 46 Thom Buyck Assendelft ZWC D.T.S. 1:40:29 2:27
82 43 Maico Grootveld Enschede OWC Oldenzaal 1:40:29 2:27
83 164 Marijn van den Berg De Meern Koninklijke Balen BC 1 - BEL 1:40:29 2:27
84 51 Harm Celi Oosterhout WV De Jonge Renner 1:40:29 2:27
85 26 Sebastian Vester Drachten WV Woonexpo Kapenga 1 1:40:55 2:53
86 133 Thijs Brinkhuis Almelo AWV De Zwaluwen 1 1:40:55 2:53
87 45 Jermo Hesselink Overdinkel OWC Oldenzaal 1:41:14 3:12
88 99 Tom Welten Kruisland Willebrord Wil Vooruit 1 1:41:14 3:12
89 24 Ron Groeneveld Zalk Hanzerenners/IJsselstreek/Adelaar 1:41:19 3:17
90 29 Joël Zuidema Dokkum WV Woonexpo Kapenga 2 1:41:19 3:17
91 15 Stef Niezing Exloo WV Emmen 2 1:41:30 3:28
92 127 Wouter Ketting Spijkenisse PRC Delta 1:41:30 3:28
93 16 Jon Schoonewille Klazienaveen WV Emmen 3 1:41:36 3:34
94 150 Danilo Wattez Elim District Noord 1:41:36 3:34
95 121 Martijn Knoppert S-gravenzande Westland Wil Vooruit 1:41:36 3:34
96 126 Ryan Ruijmgaard Zwanenburg HSC De Bataaf 1:42:14 4:12
97 80 Daan Drogtrop Den Dolder W.V. Eemland 1 1:42:16 4:14
98 104 Sven de Haan Zuidlaren NWVG Young Talents CT 1:44:17 6:15
99 128 Marco Geleijnse Hellevoetsluis PRC Delta 1:44:29 6:27

100 18 Sylvan Loves Odoorn WV Emmen 3 1:44:36 6:34
101 176 Michiel van Hauwermeiren België Waasland VZW 1 - BEL 1:45:29 7:27
102 162 Jens Reynders Heers Avia-Crabbé-Westhoek 2 -  BEL 1:45:29 7:27
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35e Omloop door het Land van Kleine Hein
zaterdag 19 april 2014

Uitslag Nieuweling-Meisjes

Afstand:  70.0 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 36.885 km/u
Aantal gestarte renners: 77
Aantal uitgevallen renners: 34

Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Tijd Achter
1 36 Maaike Boogaard Zwaag Hoornse Ren en Toerclub 1:53:52
2 64 Francine Kraaijenbrink Abbenbroek PRC Delta 1:53:52
3 79 Steffie van der Peet Den Haag RWV de Spartaan 1:53:52
4 38 Julia Boschker Woerden WTC Woerden 1:53:52
5 55 Daimy Hellemons Hoeven Willebrord Wil Vooruit 1:53:52
6 39 Maaike Brandwagt Zwolle Hanzerenners Zwolle 1:53:52
7 73 Fleur Nagengast Beilen WRV de Peddelaars 1:53:52
8 105 Kylie Waterreus Ulestraten Limburg Express Cycling team 1:53:52
9 99 Merel Vegter Rhoon Willebrord Wil Vooruit 1:53:52

10 95 Karlijn Swinkels Handel WV Uden 1:53:52
11 93 Delore Stougje Zuidland RWC Ahoy 1:53:52
12 98 Meike Uiterwijk Winkel Echten Dr WRV de Peddelaars 1:53:52
13 113 Mylene de Zoete Naaldwijk Westland Wil Vooruit 1:53:52
14 92 Nicole Steigenga Exmorra WV Noord-Holland 1:53:52
15 111 Myrthe Willemsen Elst WV de Valleirenners AXA 1:53:52
16 49 Kirstie van Haaften De Meern WV H & F Schilders Volendam 1:53:52
17 82 Marit Raaijmakers Hippolytushoef WV H & F Schilders Volendam 1:53:52
18 80 Arianna Pruisscher Nieuw Dordrecht WSV Emmen 1:53:52
19 58 Amber van der Hulst Hazerswoude Westland Wil Vooruit 1:53:52
20 41 Esther van der Burg Nootdorp RWC Ahoy 1:53:52
21 89 Lily Schuitemaker Volendam WV H & F Schilders Volendam 1:53:52
22 42 Ceylin del Carmen Alvarado Rotterdam RWC Ahoy 1:53:52
23 68 Mirthe Lamberink Bergentheim AWV de Zwaluwen 1:53:52
24 59 Lisa de Jong Oosterwolde Fr WV WoonExpo Kapenga 1:53:52
25 107 Floor Weerink Exloo WSV Emmen 1:53:52
26 56 Merel Hofman Bleiswijk RWC Ahoy 1:53:59 0:07
27 60 Claudia Jongerius Hoogerheide Willebrord Wil Vooruit 1:54:01 0:09
28 28 Aniek van Alphen Hapert TWC Het Snelle Wiel 1:54:04 0:12
29 121 Sterre Jonkers Emmen WSV Emmen 1:59:10 5:18
30 48 Quinty van de Guchte Driewegen Willebrord Wil Vooruit 2:16:40 22:48
31 109 Ivy Weterings Roosendaal Willebrord Wil Vooruit 2:16:40 22:48
32 83 Julia van Ravenzwaaij Amstelveen WTC de Amstel 2:16:40 22:48
33 72 Larissa Mesker Hoornaar GRC Jan van Arckel 2:16:40 22:48
34 77 Tessa Paardekooper Groenlo RTC de Stofwolk 2:16:40 22:48
35 63 Ella Rose Konijn Abbekerk Hoornse Ren en Toerclub 2:16:40 22:48
36 29 Moniek Bakker Berkhout Hoornse Ren en Toerclub 2:16:40 22:48
37 44 Pauline Cordia Amersfoort AR en TV de Adelaar 2:16:40 22:48
38 65 Ilse Kreeft Rogat WRV de Peddelaars 2:16:40 22:48
39 30 Marissa Baks Alphen Aan Den Rijn WV Avanti 2:16:40 22:48
40 66 Phaedra Krol Heerde AR en TV de Adelaar 2:16:40 22:48
41 45 Sharon Dommanschet Roosendaal Willebrord Wil Vooruit 2:16:40 22:48
42 70 Chinouk Lindenburg Wateringen Westland Wil Vooruit 2:16:48 22:56
43 32 Jennifer Bax S-gravenzande Westland Wil Vooruit 2:16:48 22:56
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35e Omloop door het Land van Kleine Hein
zaterdag 19 april 2014

Uitslag Amateurs

Afstand:  70.0 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 44.570 km/u
Aantal gestarte renners: 144
Aantal uitgevallen renners: 48

Pos Nr  Naam Woonplaats Team Tijd Achter
1 2 Björn Bakker Wijnjewoude WV WoonExpo Kapenga 1:34:14
2 5 Martin Bekking Apeldoorn STMA Cycling team 1:34:14
3 127 Sierd Steigenga Exmorra WV Noord-Holland 1:34:14
4 19 Christian Bosch Voorburg STMA Cycling team 1:34:14
5 9 Remco Bertelink Bennekom WV Ede 1:34:14
6 77 Hans Kopmels Wolvega WV de Driehoek 1:34:14
7 53 Jan Hekman Norg De Noordelijke ATB-club 1:34:14
8 95 Sander Olijve Neede RTC de Stofwolk 1:34:14
9 147 Jeroen Wesselius Voorburg RWV de Spartaan 1:34:14

10 92 Glenn van Nierop Zoeterwoude RWV de Spartaan 1:34:14
11 130 Mark Teeuw Rijswijk Nb WTC Maas-Waal 1:34:14
12 65 Harko Kievit Leek De Noordelijke ATB-club 1:34:14
13 165 Gert de Veen Zuidbroek W.V. Omega 1:34:14
14 153 Thom Wittendorp Klazienaveen WSV Emmen 1:34:14
15 89 Remy Meeuwse Utrecht STMA Cycling team 1:34:14
16 128 Matijn Straatsma Utrecht USWV de Domrenner 1:34:14
17 43 Timo Fransen Westervoort STMA Cycling team 1:34:14
18 66 Klaas Jan Kin Meppel WV de Driehoek 1:34:14
19 50 Rochéz Harbers Nijverdal SWR 1:34:14
20 101 Marijn Pijper Hoogvliet STMA Cycling team 1:34:14
21 150 Tim van Wijk Wijk En Aalburg WTC Maas-Waal 1:34:14
22 8 Guido Benthem Arnhem Specialized Workfor.ce 1:34:14
23 156 Maurice Zaal Groningen GSWV Tandje Hoger 1:34:14
24 135 Diederik Tuin Punthorst WV Noord-Westhoek 1:34:14
25 143 Michel Warlich Heerde WV Salland 1:34:14
26 145 Marcel Weinans Roden De Noordelijke ATB-club 1:34:14
27 27 Rolf Dames Heerde WV De IJsselstreek 1:34:14
28 23 Alex Brunen Ter Apelkanaal WSV Emmen 1:34:14
29 167 Niek Geerts Assen W.V. Meteoor Assen-Roden 1:34:14
30 148 Rob Wessels Hardenberg Hardenberger WSV 1:34:14
31 88 Luuk van der Meer Groningen GSWV Tandje Hoger 1:34:14
32 144 Peter de Weert Staphorst WV de Driehoek 1:34:14
33 164 Steve McEwen Arnhem W.V. Omega 1:34:14
34 103 Melle Poelsma Sneek WV Cycling Sneek 1:34:14
35 62 Richard de Jonge Nijverdal Cycle Club 75 1:34:14
36 15 Henk Jan Borghuis Rijssen SWR 1:34:14
37 54 Janco Hogendorp Leeuwarden WV Otto Ebbens 1:34:14
38 80 Ernst Kuilder Utrecht WV Het Stadion 1:34:14
39 47 Binne de Haan Groningen Gaul ! 1:34:14
40 42 Vincent Fackeldey Leiden LRTV  Swift 1:34:14
41 108 Niek Ressing Groenlo RTC de Stofwolk 1:34:14
42 122 Jorn Slaghekke Enter SWR 1:34:14
43 79 Jelte Krol Sint Annaparochie GSWV Tandje Hoger 1:34:14
44 63 Stef Jonker Roden WV de Kannibaal 1:34:14
45 157 Seine Zandbergen Sleen WSV Emmen 1:34:25 0:11
46 115 Thom Rutten De Bilt Cycloteam.nl 1:34:26 0:12
47 18 Henry Bos Groningen NWV Groningen 1:34:26 0:12
48 22 Bauke Bouwstra Workum WV Cycling Sneek 1:34:26 0:12
49 87 Rudolf Martens Hardenberg Hardenberger WSV 1:34:26 0:12
50 141 Dennis Voskuilen Amersfoort STMA Cycling team 1:34:26 0:12
51 39 Pieter van der Eijk Swifterbant WV De IJsselstreek 1:34:26 0:12
52 68 Jeroen Kisteman Rouveen Mountainbike ver. Havelte 1:34:26 0:12
53 160 Patrick Zonnenberg Dronten WV De IJsselstreek 1:34:26 0:12
54 131 Jan Terpstra Drachten WV WoonExpo Kapenga 1:34:26 0:12
55 55 Ralph Hogervorst Pijnacker RWC Ahoy 1:34:26 0:12
56 125 Bart Splinter Enschede Studenten Wielersport Nederland 1:34:26 0:12
57 162 Peter van der Hooft Hoogezand W.V. Omega 1:34:26 0:12
58 134 Ferdinand Tuin Rouveen WV Noord-Westhoek 1:34:32 0:18
59 81 Mike Kuyper Ijsselmuiden WV De IJsselstreek 1:34:32 0:18
60 45 Patrick van Gortel Apeldoorn STMA Cycling team 1:34:32 0:18
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35e Omloop door het Land van Kleine Hein
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Pos Nr  Naam Woonplaats Team Tijd Achter
61 159 Marc Zonnebelt Harderwijk STMA Cycling team 1:34:32 0:18
62 33 Richard Doggen Den Hoorn (texel) vereniging MTB Noordwest 1:34:34 0:20
63 51 Richard van Hardeveld Ede Gld W.V. Eemland 1:34:34 0:20
64 136 Albert Tuin Staphorst WV Noord-Westhoek 1:34:34 0:20
65 28 Dennis Deelen Bergambacht DRC de Mol 1:34:37 0:23
66 32 Rikkie Dijkhuizen Scheveningen RWV de Spartaan 1:34:37 0:23
67 56 Arjan Hokse Staphorst WV Noord-Westhoek 1:34:39 0:25
68 75 Ronnie Kluitenberg Nieuw Weerdinge WSV Emmen 1:35:13 0:59
69 129 Arnold van de Streek Oldebroek WV De IJsselstreek 1:35:13 0:59
70 40 Benjamin van Elburg Ommen Hardenberger WSV 1:35:38 1:24
71 117 Rein Schiphof Sint Annaparochie WV Otto Ebbens 1:35:40 1:26
72 78 Jör Koster 's-gravenhage RWV de Spartaan 1:35:50 1:36
73 111 Roy Roesthuis Enschede RTV Oldenzaalse WCL 1:35:57 1:43
74 102 Henry van der Ploeg Appingedam Stormvogels Veendam 1:37:18 3:04
75 110 Christian Riemens Maastricht msmwv Dutch Mountains 1:37:34 3:20
76 105 Luco Posthumus De Wilp De Noordelijke ATB-club 1:37:34 3:20
77 97 Remon Oukes Emmen WSV Emmen 1:37:34 3:20
78 74 Mathijs Kloppenburg Sebaldeburen NWV Groningen 1:37:34 3:20
79 4 Thomas Batelaan Amsterdam ARC Ulysses 1:37:34 3:20
80 37 Wilfred Drenthen Veenoord WSV Emmen 1:37:34 3:20
81 118 Onno Voerman Roden WV de Kannibaal 1:37:34 3:20
82 57 Jos Huisman Zwolle Gaul ! 1:37:34 3:20
83 112 Erik Ruis Dronten WV De IJsselstreek 1:37:34 3:20
84 30 Jeroen Devilee Leiden LRTV  Swift 1:37:34 3:20
85 154 Bert Wolkotte Denekamp WV Holten 1:37:34 3:20
86 70 Roland Klad Groningen Cycle Sport Groningen 1:37:34 3:20
87 73 Pim Klomp Groningen Cycle Sport Groningen 1:37:34 3:20
88 48 Dennis Haanstra Sneek WV Olympia 1:37:34 3:20
89 7 Gijs van der Bent Katwijk Zh LRTV  Swift 1:37:41 3:27
90 133 Robert Ton Amstelveen ARC Ulysses 1:37:41 3:27
91 14 Jildert Boersma Leeuwarden WV Otto Ebbens 1:37:45 3:31
92 58 Erik Huisman Groningen NWV Groningen 1:37:47 3:33
93 98 Johan Overweg Ommen Hardenberger WSV 1:37:53 3:39
94 34 Hendrik Dorgelo Zwolle Hanzerenners Zwolle 1:37:55 3:41
95 142 Albert de Vries Groningen Gaul ! 1:38:13 3:59
96 49 Mart Hamberg Valthermond WSV Emmen 1:38:51 4:37
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